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FARMONA HERBAL CARE Nawilżający tonik do twarzy
KWIAT RÓŻY z kwasem hialuronowym 200ml
 

Cena: 11,36 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu
 

Herbal Care Nawilżający tonik do twarzy KWIAT RÓŻY z kwasem hialuronowym 200ml

**Opis:**

Nawilżający tonik do twarzy z kwiatem róży i kwasem hialuronowym opracowaliśmy do pielęgnacji każdego rodzaju cery. Jego
odświeżającą formułę skomponowaliśmy z ekstraktów roślinnych pozyskiwanych ze źródeł odnawialnych. Dzięki bogactwu składników
aktywnych, tonik likwiduje uczucie ściągnięcia i przywraca komfort skórze, z dnia na dzień staje się promienna, a podrażnienia
złagodzone. W opracowanie receptury, opartej na krystalicznie czystej wodzie z gór, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego
jesteśmy spokojni o efekty.
CZY WIESZ, ŻE
rośliny owadopylne stanowią 78% gatunków. Bez udziału pszczół wiele z nich nie mogłoby się rozwijać. Dlatego ratujemy pszczoły,
którym zawdzięczamy ekstrakty roślinne do naszych receptur.
Składniki aktywne:
woda różana pielęgnuje i wygładza skórę
kwas hialuronowy nawilża, niwelując uczucie ściągnięcia i suchości
woda termalna skutecznie odświeża i łagodzi podrażnienia
d-pantenol koi i przywraca komfort skórze
Efekty:
- odświeżona, nawilżona i ukojona skóra
- odczuwalnie zregenerowana i promienna
- gładka i miękka w dotyku
- zredukowane uczucie przesuszenia i dyskomfortu

**Składniki:**
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Aqua (Water), Rosa Damascena Flower Water, Glycerin, Betaine, Panthenol, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Aqua (Hot
Spring Water), Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Propylene Glycol, Diazolidinyl Urea, Iodopropynyl
Butylcarbamate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance),
Citronellol, CI 16255, CI 19140.

**Wielkość opakowania:**

200ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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